АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 18.12.2018г.                                                № 33-п

Об отмене постановления администрации от 17.07.2017 № 45-п «Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог
местного значения в границах Новского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новского сельского поселения, администрация Новского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления администрации Новского сельского поселения:
      - от 17.07.2017 № 45-п «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Новского сельского поселения»
      - от 09.01.2018 № 3-п «О внесении изменений в постановление администрации Новского сельского поселения  от 17.07.2017 № 45-п «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Новского сельского поселения»

     2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новского сельского поселения Зайнуллина Н.Р.
   3. Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке.

   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новского сельского поселения:                              И.Л.Буглак